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Двухнеельн е циклу алансированноеменю бюдже вторых завтраков и

горяч 966до ргд ации питания обучающихся12 лет иТТаршев муниципальных
ательных учреждениях Всеволожскогорайона,винмво

стоимостью 125 руб.
День:Четверг

Не еля:

Пищевыевещества (г)

N2 рец.

4 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
433 Какаос молоком

к/к Зефирв ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Обед

80

257

331

394

к/к

к/к

Борщсибирскийсо сметаной

Мясотушеное (говядина)

Макаронныеизделия отварныес маслом
сливочным

Компотиз свежих яблок

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

з

200

50

250/5

100

180

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

0,4

3,4

5,97

12,5

6,6

0,2

2,6

2

29,87

33,27

ж

6

2,6

2,7

7,16

15,5

5,76

0,2

0,87

29,89

32,59

7

24,8

39,9

64,7

13,23

5,8

37,5

27,9

18

13,25

115,68

180,38

Энергетическая
ценность (ккал)

8

134,15

163

297,15

141,3

220

229,2

115

90

70

865,50

162,65


